
 
 

 

 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลจังหาร 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลจังหาร 

สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี 2566 
 ................................................... 

  ด้วยสภาเทศบาลตำบลจังหาร  มีมติเมื ่อคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลจังหารครั ้งแรก  
เมื่อวันจันทร์ที่ 13 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 โดยกำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ตั้งแต่วันที่ 1 
สิงหาคม 2566 ถึง 30 สิงหาคม 2566 มีกำหนด  30  วัน นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒5 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และที่แก้ไข
เพิ ่มเติมถึง (ฉบับที ่ 14) พ.ศ.2562  จึงให้เร ียกประชุมสภาเทศบาลตำบลจังหาร สมัยสามัญ สมัย ที ่ 3  
ประจำปี  2566  ตั้งแต่ วันที่ 1 สิงหาคม 2566 ถึง 30 สิงหาคม 2566 มีกำหนด 30 วัน 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  27  เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖6 
 
         
 
                                                                (นายวิไล  สุวรรณเมฆ) 
           ประธานสภาเทศบาลตำบลจังหาร 

 

 

 
 

 


